
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČtN
tURSKA BtSTRtCA, tZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
tN SEŽANA

Koper, 28. junija 1991 št. 25

Občina Hirska Bistrica

- ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen

Občina tzoia

- POPRAVEK odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti, ure­
janju pokopališč in pokopališkem redu na območju občine Izola

Občina Koper

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi cest­
nega prometa v naseljih

- ODLOK o krajevni taksi
- ODLOK o spremembi odloka o prispevku za zdravstveno var­

stvo v občini Koper za leto 1991

- ODLIK o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi, sestavi in 
nalogah sveta za splošno ljudsko obrambo in družbeno samozaš­
čito

- SKLEP o povišanju najemnin za poslovne prostore v občini 
Koper

Občina !zo!a, Koper in Piran
- ODREDBA o spremembi odredbe o pristojbinah za kritje 

stroškov veterinarsko-higienske službe
- ODREDBA o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne 

veterinarsko-sanitarne preglede in dovoljenja

Občina Sežana
Krajevna skupnost Vreme
- POROČILO o izidu glasovanja' na referendumu za uvedbo 

samoprispevka v denarju za krajevno skupnost Vreme

Skupnost obalnih občin Koper
- ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi najnižjih cen

OBČtNA !L!RSKA B!STR!CA

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list 
SRS. št. 9/85) in 2. člena odloka o določitvi organa, ki predpisuje 
ukrepe neposredne družbene kontrole cen v občini Ilirska Bistrica 
(Uradne objave. Št. 13/85) in 221. člena statuta občine Ilirska Bistrica, 
je Izvršni svet Skupščine občine Hirska Bistrica na seji dne 19. junija 
1991 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI NAIVIŠJIH CEN

1. Člen

V odredbi o določitvi najvišjih cen v občini Hirska Bistrica (Uradne 
objave. j>t. 40/90) se v 1. členu doda nov odstavek, ki se glasi:

Ne glede na prvi odstavek tega Člena smejo podjetja in druge pravne 
osebe ter nosilci samostojnega osebnega dela cene svojih proizvodov 
in storitev, ki so po predpisih veljale in bile uporabljene na tržišču na 
dan uveljavitve te odredbe, povečati in znašajo:

Nove cene
VODA

1 ILIRSKA BISTRICA din/m^ Indeks

- veleodjem 13,50 136
- gospodinjstvo 8,80 136
- ostali 15,60 136

2 VISOKI KRAS, BRKINI
IN KNEŽAK

- veleodjem SRH 15.60 136
- odjem občina Sežana 17,60 136

- gospodinjstvo 8,80 136
- ostali 15.60 136

3. VODA IZ HIDRANTA: 20.70 . 136

KANALŠČINA
- gospodinjstvo 1.50 333
- veleodjem in ostali 3.00 333

ODVOZ ODPADKOV din/m'
- gospodinjstvo 0.70 140
- ostali 2.65 136

VZDRŽEVANJE DEPONIJE
ODPADKOV din/m- Indeks
- gospodinjstvo 0.67 368
- ostali 2.00 266
- odlaganje odpadkov izven 

organiziranega odvoza 103,00 din/m'

ČIŠČENJE REKE REKE din/m'
- gospodinjstvo 1.50 100
- ostali 4.90 100

2.člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. 7. 1991 dalje.

Št. 385-5/90-4/7 Predsednik
H. Bistrica. 19. junija 1991 izvršnega sveta

Jože ROL1H. oec., 1. r.



136 URADNE OBJAVE 28. junija 1991 - 5t. 25

OBČ!NA )ZOLA

Pri preverjanju objavljenega besedila ODLOKA o pokopališki in 
pogrebni dejavnosti, urejanju pokopališč in pokopališkem redu na 
območju občine Izola z izvirnikom smo ugotovili, da je bila v 12. členu 
v 2. odstavku izpuščena točka č). zato dajemo naslednji

POPRAVEK
ODLOKA O POKOPALIŠKI IN POGREBNI DEJAVNOSTI, 
UREJANJU POKOPALIŠČ IN POKOPALIŠKEM REDU NA OB­

MOČJU OBČINE IZOLA.

2. Odstavek 12. člena pravilno glasi:
»Najemna pogodba mora vsebovati:

a) čas uporabe grobnice oziroma groba
b) rok dograditve grobnice oziroma ureditve groba
c) določilo o odstranitvi gradnje, če ta ni zgrajena v skladu s tem 

odlokom in gradbenim načrtom
č) višino najemnine «

OBČ!NA KOPER

Na podlagi S. in 9. člena zakon o varnosti cestnega prometa (Uradni 
list SRS. št. 5/82. 40/84 in 20/86). 3. in 25. člena zakona o prekrških 
(Uradni list SRS. št. 25/83. 42/85. 47/87. 5/90 in 10/91) ter 239. člena 
Statuta občine Koper in 2. člena odloka o sestavi in pristojnostih 
zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine 
in Izvršnega sveta (Ur. objave 2/90) je skupščina občine Koper na seji 
družbenopolitičnega zbora, na seji zbora združenega dela in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 25. junija 1991 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O UREDITVI 

CESTNEGA PROMETA V NASELJIH

1. člen

V odloku o ureditvi cestnega prometa v naseljih (Uradne objave, 
štev. 22/87. 31/87. 30/88. 32/90) se besedilp Četrtega odstavka 2. člena 
spremeni tako. da se glasi: »Občinski, upravni organ, pristojen za 
urejanje prometa po tem odloku, je občinski sekretariat za gospodar­
stvo«

2. Člen

V drugi vrstici 6. člena se besedilo »gospodari komunalna organiza­
cija združenega dela - Komunalno podjetje Koper. Komunalni servis 
Koper« nadomesti z besedilom »gospodari komunalno podjetje Ko­
munala Koper«

3. člen

Za 14. členom se doda podpoglavje »4. avto šole« in nov 14. a člen. 
ki se glasi:

»Poučevanje praktične vožnje kandidatov za voznike motornih vozil 
po mestnih ulicah in trgih v naselju Koper ob delavnikih in sobotah ni 
dovoljeno v času od 06.00 do 08.00 ure in od 14.00 do 16.00 ure.

Na območju starega jedra mesta Koper, omejenega z območjem 
Luke Koper. Vojkovim nabrežjem. Cesto JLA in Ukmarjevim trgom, 
poučevanje praktične vožnje kandidatov za voznike motornih vozil ni 
dovoljeno«

4. Člen
Prvi odstavek 16. člena se spremeni in se glasi:
»Na območju starega jedra mesta Koper in na drugih, za promet 

pomembnejših mestnih ulicah (Cesta na Markovec. Ulica II. preko­
morske brigade. Nova ulica. Kraljeva ulica. Ulica Za gradom. Ulica 
Vena Pilona. Krožna cesta. Dolga reber in Izletniška pot) se Čiščenje 
cestišča in odvoz komunalnih odpadkov opravlja med 22.00 in 06.00 
uro«

5. člen
V drugem odstavku 31. člena se:
- 3. točka spremeni, tako da se glasi:
»3. kjer so parkirni prostori rezervirani za potrebe avtošol. drugih 

podjetij, organov oziroma pravnih oseb ter fizičnih oseb v zvezi 
z opravljanjem njihove dejavnosti;«

- za 4. točko doda nova 5. točka, ki se glasi:
»5. Parkirni prostori za invalide «
Sedanja 5. točka postane 6. točka.

6. Člen
V 37. Členu se za doda nov - četrti odstavek, ki se glasi: »Vozila 

avto-šol so lahko takrat, kadar ne opravljajo dejavnosti, parkirana 
samo na za to določenih in označenih parkirnih prostorih «

7. Člen

V poglavju »Kazenske določbe« se v 52. Členu:
- v prvem odstavku številka »5.000« nadomesti s številko »10.000«;
- v drugem odstavku številka »1.000« nadomesti s številko »2.000«;
- v tretjem odstavku številka »5.000« nadomesti s številko 

»10.000«.

V prvem odstavku se vstavita novi - 5. in 6. točka, ki se glasita:
»5. če poučuje praktično vožnjo kandidatov za voznike motornih

vozil v času ali na kraju, ko oziroma kjer to ni dovoljeno (14.a člen);
6. Če opravlja čiščenje cestišča ali odvoz komunalnih odpadkov 

v času. ko to ni dovoljeno (16. člen);«
Sedanje 5.. 6., 7.. 8.. 9.. 10.. 11.. in 12. točka postanejo 7.. 8.. 9..

10.. 11.. 12.. 13. in 14. točka

8. člen

V 53. členu se številka »1.000« nadomesti s številko »2.000«.

9. člen

V 54. členu se v prvem odstavku:
- številka »150« nadomesti s številko »750«;
- vstavijo nove 3.. 4. in 9. točka, ki se glasijo:
»3. voznik - inštruktor, ki poučuje kandidata za voznika motornih 

vozil v naselju Koper, v času ali na kraju, ko oziroma kjer poučevanje 
ni dovoljeno (14. a člen);

4. kdor čisti cestišče ali odvaža komunalne odpadke v času. ko to ni 
dovoljeno (16. člen);

9. voznik, ki parkira vozilo avto-šole. v času. ko ne opravlja dejav­
nosti, kjer to ni dovoljeno (četrti odstavek 37. člena);«

Sedanje 3 .4., 5. in 6. točka postanejo 5.. 6., 7. in 8. točka. Sedanje
7., 8. in 9. točka postanejo 10.. 11. in 12. točka.

10. člen

Za sedanjim 56. členom se vstavi nov. 56 a Člen. ki se glasi: 
»Določba 6. člena (vstavljeni četrti odstavek 37. člena izvirnega od­
loka) tega odloka prične veljati 1. januarja 1992.«

11. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Predsednik AURELIO JURI

Št. 34-5/87
Koper. 25. junij 1991



28. junija 1991 - Št. 25 URADNE OBJAVE 137

Na podlagi 7. člena zakona o turistični taksi (Uradni list RS. št. 18/ 
91). 239. člena statuta občine Koper in 2. člena odloka o sestavi in 
pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter volitvah funkcionarjev 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90). je skupščina 
občine Koper na seji zbora združenega dela. na seji zbora krajevnih 
skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora, dne 25. junija 1991 
sprejela

Na podlagi 149. člena zakona o obrambi in zaščiti (Ur. list RS. št. 
15/91). 238. čl. statuta občine Koper in 2. člena odloka o sestavi in 
pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) je skupščina 
občine Koper na seji zbora združenega dela. na seji zbora krajevnih 
skupnosti, na seji družbenopolitičnega zbora dne 25. junija 1991 
sprejela

ODLOK
O KRAJEVNI TAKSI 

1. člen

S tem odlokom se določa število točk za obračun krajevne takse, kot 
dela turistične takse v posameznih obdobjih leta in posameznih ob­
močjih naselij občine Koper.

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O USTANOVITVI. 

SESTAVI IN NALOGAH SVETA ZA SLO IN DS

1. člen
Odlok o ustanovitvi, sestavi in nalogah Sveta za splošno ljudsko 

obrambo in družbeno samozaščito (Uradne objave. Št. 5/83) in 32/90) 
preneha veljati.

2. člen
V občini Koper se določa krajevna taksa v naslednji višini:

A) V času od 1/6 do 30/9
1. Območje 10 točk
11. Območje 7 točk
B) V času od 1/1 do 31/5 im 1/10 do 31/12
1. Območje 8 točk
11. Območje 5 točk

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 15. aprila 1991 dalje, 
št.: 021-10/83 
Koper. 25. junija 1991

Predsednik 
AURELIO JURI

3. člen

Prvo območje obsega naselji Koper in Ankaran, drugo območje pa 
obsega območja vseh ostalih naselij v občini Koper.

4. Člen

Na podlagi 23. člena pravilnika o oddajanju poslovnih prostorov 
v najem (Uradne objave. Št. 17/90) in 273. člena statuta občine Koper 
je Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dn 18. junija 1991 sprejel 
naslednji

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
št.: 417-4/91
Koper. 25. junija 1991

Predsednik 
AURELIO JURI

SKLEP 

1. člen
Najemnine za poslovne prostore v občini Koper se povišajo za 

24.7%.

Na podlagi 19. člena zakona o prispevkih za pokojninsko in invalid­
sko zavarovanje. zdravstveno varstvo in zaposlovanje (Uradni list RS. 
št. 48/90). 239. člena statuta občine Koper ter 2. člena odloka o sestavi 
in pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionar­
jev skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90). je skupščina 
občine Koper na seji zbora združenega dela. na seji zbora krajevnih 
skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 25. junija 1991 
sprejela

ODLOK
0 SPREMEMBI ODLOKA O PRISPEVKU ZA ZDRAVSTVENO 

VARSTVO V OBČINI KOPER ZA LETO 1991

1. Člen

Besedilo 2. člena odloka o prispevku za zdravstveno varstvo v občtm 
toper za leto 1991 (Uradne objave št. 1/90) se spremeni in se glast: 

'Prispevek za zdravstveno varstvo se plačuje po stopnji 0.50 /%>«.

2. Člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Porablja pa se od 1. julija 1991 dalje.

: 012-1/91
Koper. 25. junija 1991 ^

^ Predsednik
AURELIO JURI

2. .Člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od L julija 1991 dalje, 
št.: 382-3/91 
Koper. 18. junija 1991

Predsednik 
BORIS GORUP

OBČtNA tZOLA 
OBČINA KOPER 
OBČtNA PtRAN

Na podlagi Zakona o zdravstvenem varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Uradni list SRS. št. 37/85) so Izvršni svet Skupščine občine 
Izola, na podlagi 204. člena statuta občine Izola, na seji dne 11. junija 
1991. Izvršni svet Skupščine občine Koper, na podlagi 273. Člena 
statuta občine Koper, na seji dne 10. februarja 1991 in Izvršni svet 
Skupščine občine Piran, na podlagi 251. Člena statuta občine Piran, na 
seji dne 18. junija 1991. sprejeli

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O PRISTOJBINAH ZA KRITJE 

STROŠKOV VETERINARSKO HIGIENSKE SLUŽBE

1. člen
4. Člen Odredbe o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko higi­

enske službe (Uradne objave. Št. 33/89. 37/89. 5/90 in 10/90 in 4/91) se 
spremeni in se glasi:



138 URADNE OBJAVE 28 junija 1991 - št. 25

»Vrednost točke za določitev višine pristojbin za kritje stroškov 
veterinarsko higienske službe je 0.11 dinarjev.«

2. č!en
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah

Št.: 323-2/91 
Izola. 11. junija 1991

PREDSEDNIK !S SO IZOLA 
Jože Černelič. 1. r.

Št.: 323-1/91 
Koper. 10. junija 1991

PREDSEDNIK IS SO KOPER 
Boris Gorup. 1. r.

Št.: 323-3/91 
Piran. 18. junija 1991

PREDSEDNIK IS SO PIRAN 
Andrej Grahor. 1. r.

Na podlagi 28.. 29.. 30. in 32. člena Zakona o zdravstvenem varstvu 
živali (Uradni list SRS. št. 37/85). Odloka o pristojbinah za zdrav­
stvena spričevala in potrdila ter o kriterijih in merilih za določitev 
pristojbin za veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja (Uradni list 
SRS. št. 48/87). so Izvršni svet Skupščine občine Izola, na podlagi 204. 
člena statuta občine Izola, na seji dne 11. junija 1991. Izvršni svet 
Skupščine občine Koper, na podlagi 273. člena statuta občine Koper, 
na seji dne 10. junija 1991 in Izvršni svet Skupščine občine Piran, na 
podlagi 251. Člena statuta občine Piran, na seji dne 18. junija 1991. 
sprejeli

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE 

veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja

1. člen
12. člen Odredbe o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne 

preglede in dovoljenja (Uradne objave, št. 33/89. 37/89. 40/89. 5/90 in 
10/90 in 4/91) se spremeni in se glasi:

»Vrednost točke za določitev višine pristojbin za kritje stroškov 
veterinarsko sanitarnih pregledov in dovoljenj znaša 0.11 dinarjev «

2. člen
Ta odredba začne veijati nasiednji dan po objavi v uradnih objavah.

PREDSEDNIK IS SO IZOLA 
Jože Černelič. I. r.

PREDSEDNIK IS SO KOPER 
Boris Gorup. 1. r.

PREDSEDNIK IS SO PIRAN 
Andrej Grahor. 1. r.

St.: 323-2/91 
Izola. 11. junija 1991

Št : 323-1/91 
Koper. 10. junija 1991

Št.: 323-3/91 
Piran. 18. junija 1991

OBČ!NA SEŽANA
Krajevna skupnost Vreme

O IZIDU GLASOVANJA NA REFERENDUMU ZA UVEDBO 
SAMOPRISPEVKA V DENARJU ZA KS VREME

Vreme. 16. junija 1991 
1

Na glasovalnem mestu v Krajevni skupnosti Vreme
ZA je glasovalo 329
PROTI je glasovalo 198
Neveljavnih glasovnic 15
Opravičenih glasovalcev 31

3.
Po navedenem izidu glasovanja je volilni odbor ugotovil, da je 

glasovalo od 573 upravičencev 542 upravičencev oz. 94.6%.
Za uvedbo samoprispevka je glasovalo 329 oz. 60.8% glasovalcev. 
PROTI je glasovalo 198. oz. 36.6% glasovalcev.

Vreme. 16 junija 1991 VOLILNI ODBOR
Predsednik: VLADIMIR BIRSA. l.r. 

Član: TONČKA PRUNK. Ir. 
Član: IRIS BIRSA. I r.

SKUPNOST OBALNtH OBČ!N KOPER
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list 

SRS. št. 9/85) in 2. člena Oloka o organih za opravljanje družbene 
kontrole cen Skupnosti obalnih občin Izola. Koper in Piran (Uradne 
objave št. 10/85). je izvršni svet skupščine Skupnosti obalnih občin 
Koper na svoji seji dne 26. 6. 1991 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN 
V Odredbi o podaljšanju in spremembi odredbe o določitvi najvišjih 

cen (Uradne objave št. 23/91). se spremeni 2. člen tako. da glasi-:

I. CENE OSNOVNIH KOMUNALNIH STORITEV
1. Odvoz odpadkov din/nv* površine Koper Piran
a) gospodinjstva (razen za prostore, ki se v 
sezoni ali občasno uporabljajo za počitek 

- za enostavno reprodukcijo 1.80 1.54
- za razširjeno reprodukcijo 0.25 —

b) dejavnost od 12 do 14 let po odloku o enotni 
klasifikaciji dejavnosti (Ur. 1. SFRJ št. 36/76):

- za enostavno reprodukcijo 1.80 1.54
- za razširjeno reprodukcijo 0.25 —

c) za vse ostale odjemalce 
- za enostavno reprodukcijo 3.90 4.40
- za razširjeno reprodukcijo 0.25 —

2. Odvajanje in prečiščevanje odplak din/m^ porabljene vode 
a) gospodinjstva, razen za prostore, ki se 
v sezoni ali občasno uporabljajo za počitek 

- odvajanje 4.80 4.98
- prečiščevanje 4.00 4.06

b) dejavnost od 12 do 14 po odloku o enotni 
klasifikaciji dejavnosti (Ur. 1. SFRJ. št. 36/76)

- odvajanje 4.80 4.98
- prečiščevanje 4.00 4.05

c) za vse ostale odjemalce 
- odvajanja 9.50 9.20
- prečiščevanje 9.00 7.50

Cena se uporablja od 1. 7. 1991 dalje.

11. Stanarine se povečajo s 1. 7. 1991 v občinah Izola. Koper in Piran 
za 25%.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 325-2/90 PREDSEDNIK
Koper. 26: 6. 1991 Dino Kodann


